
Update 08 Juli 2022

No NIP Nama Pangkat/Gol Ruang Jabatan Jabatan Keterangan

1 197404102005011009 Ruslim, ST.,MT Pembina, (IV/a) Kepala Badan Kepala Badan Jakarta

2 198704082018022001 Apriyani,S.Kom Penata Muda Tk.I/IIIb Kasubag Tata Usaha Sub Bagian Tata Usaha Jakarta

3 197510112008011016 Muhammad Yusuf, A.Md Penata Muda Tk.I/IIIb Verifikator Keuangan Sub Bagian Tata Usaha Tarakan

4 198506242015032002 Magdalena Maria Taruli,  S.Hut Penata Muda Tk.I/IIIb Analis Notifikasi Sub Bagian Tata Usaha Jakarta

5 196510282000031004 Gathot Supriyadi Penata Muda Tk.I/IIIb Pengadministrasi Umum Sub Bagian Tata Usaha Tarakan

6 199005052018041001 Arens Fidelous Samben, Se Penata Muda Tk.I/IIIb Analis Pengelola Keuangan Sub Bagian Tata Usaha Jakarta

7 19850626 201503 1 002 Eguard Hendrawan,S.Sos Penata Muda/IIIa Analis Perencanaan Dan Program Sub Bagian Tata Usaha Jakarta

8 19790202 200701 0 013 Heriansyah Pengatur Tingkat I/ IId Pengadministrasi Keuangan Sub Bagian Tata Usaha Tarakan

9 199105012019031007 Mohammad Azharudin A.Md. Pengatur II/c Pengelola Barang Milik Negara Sub Bagian Tata Usaha Jakarta

10 198904232020122015 Kristin Wahyuni A. Md. Pengatur II/c Pengelola Barang Milik Negara Sub Bagian Tata Usaha Jakarta

11 198904102020122015 Meiska Larabianti A. Md. Pengatur II/c Pengelola Data Sub Bidang Pelayanan Tarakan

12 198710132016121001 Frans Oktafianus Isakh A.Md. Llaj Pengatur Tingkat I/ IId Pengelola Data Layanan Sub Bidang Hubungan Antar 
Lembaga Jakarta

13 198306102015031005 Denis Ricardo Pusoko,S.E.,M.H Penata Muda Tk.I/IIIb Kasubid Pelayanan Sub Bidang Pelayanan Jakarta

14 19810401 200312 2 007 Joice Rosalyn Lumanauw, S.Pi Penata Tk.I/IIId Analis Pelayanan Sub Bidang Pelayanan Balikpapan

15 199106202015032003 Ani Suryani S.E.Sy. Penata Muda Tk.I/IIIb Analis Kerjasama Sub Bidang Pelayanan Jakarta

16 198411092009012001 Susanti S. E Penata Muda/IIIa Analis Protokol Sub Bidang Pelayanan Tarakan

17 19750526 200701 1 010 Denny Riyanto Pengatur Tingkat I/ IId Pranata Jamuan Sub Bidang Pelayanan Tarakan

18  197305312008011007 ILHAM Pengatur Muda Tk.I/ IIb Pranata Jamuan Sub Bidang Pelayanan Tarakan

19 198309112006041004 Muhamad Gunawan S.H., M.H. Penata/ IIIc Kasubid Promosi dan Informasi Sub Bidang Promosi dan 
Informasi TMII

20 198708222018021001 Alir Hamdika,St Penata Muda/IIIa Analis Data Dan Informasi Sub Bidang Pelayanan TMII

21 19690116 200801 1 008 Bik Indarto Penata Muda/IIIa Analis Pengembangan Potensi Daerah Sub Bidang Promosi dan 
Informasi TMII

22 19841222018021001 Abdurrahman,SE Penata Muda Tk.I/IIIb Kasubid Hubungan Antar 
Lembaga

Sub Bidang Hubungan Antar 
Lembaga Jakarta

23 198403032009021004 Budi Kurniawan Rachmat Penata Muda Tk.I/IIIb Pengelola Promosi dan Informasi Wisata Sub Bidang Promosi dan 
Informasi TMII

24 19790412200811028 Achmad Ardian Pengatur Tingkat I/ IId Pengemudi Vip Sub Bidang Pelayanan Tarakan

25 198812022018022001 Debie Kristiani., A.Md Pengatur Tingkat I/ IId Protokol Sub Bidang Hubungan Antar 
Lembaga Jakarta
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No NIP Nama Pangkat/Gol Ruang Jabatan Sub Bidang Lama Sub Bidang Baru Keterangan

1 198904102020122015 Meiska Larabianti A. Md. Pengatur II/c Pengelola Data Kasubd Promosi tahun 2021
(Wisnu Resmadi)

Kasubag Tata Usaha
(Apriyani,S.Kom)

2 198710132016121001 Frans Oktafianus Isakh 
A.Md. Llaj Pengatur Tingkat I/ IId Pengelola Data Layanan Sub Bidang Pelayanan

(Muhamad Gunawan,S.H.,M.H)
Kasubag Tata Usaha

(Apriyani,S.Kom)

3 199106202015032003 Ani Suryani S.E.Sy. Penata Muda Tk.I/IIIb Analis Kerjasama Kasubid HAL
(Denis Ricardo Pusoko,S.E.,M.H)

Kasubid Pelayanan
(Denis Ricardo 

Pusoko,S.E.,M.H)

(Tidak ada 
perubahan 

Atasan untuk 
E-Kinerja)

4 198411092009012001 Susanti S. E Penata Muda/IIIa Analis Protokol Kasubid HAL
(Denis Ricardo Pusoko,S.E.,M.H)

Kasubid Pelayanan
(Denis Ricardo 

Pusoko,S.E.,M.H)

(Tidak ada 
perubahan 

Atasan untuk 
E-Kinerja)

5 19690116 200801 1 008 Bik Indarto Penata Muda/IIIa Analis Pengembangan 
Potensi Daerah

Kasubid HAL
(Denis Ricardo Pusoko,S.E.,M.H)

Kasubid Promosi dan 
Informasi

(Muhamad 
Gunawan,S.H.,M.H)

6 198403032009021004 Budi Kurniawan Rachmat Penata Muda Tk.I/IIIb Pengelola Promosi dan 
Informasi Wisata

Kasubid HAL
(Denis Ricardo Pusoko,S.E.,M.H)

Kasubid HAL
(Abdurrahman,S.E)

Pergantian 
Pejabat 

Kasubid HAL

7 19790412200811028 Achmad Ardian Pengatur Tingkat I/ IId Pengemudi Vip Sub Bidang Pelayanan
(Muhamad Gunawan,S.H.,M.H)

Kasubid HAL
(Abdurrahman,S.E)

Mengetahui,
Kepala Badan

Ruslim,S.T.,M.Si
Pembina,IV/a

NIP. 197404102005011009
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No Nama NIP Pangkat/Gol Ruang Jabatan Ket

1 Abdurrahman,SE 19841222018021001 Penata Muda Tk.I/IIIb Kasubid Hubungan Antar Lembaga Karis

2 Joice Rosalyn Lumanauw, S.Pi19810401 200312 2 007 Penata Tk.I/IIId Analis Pelayanan Karsu

3 Ani Suryani S.E.Sy. 199106202015032003 Penata Muda Tk.I/IIIb Analis Kerjasama Karsu

4 Eguard Hendrawan,S.Sos 19850626 201503 1 002 Penata Muda/IIIa Analis Perencanaan Dan Program Karis

5 Kristin Wahyuni A. Md. 198904232020122015 Pengatur II/c Pengelola Barang Milik Negara Karsu

No Nama NIP Pangkat/Gol Ruang Jabatan Ket

1 Arens Fidelous Samben, Se 199005052018041001 Penata Muda Tk.I/IIIb Analis Pengelola Keuangan

2 Kristin Wahyuni A. Md. 198904232020122015 Pengatur II/c Pengelola Barang Milik Negara Baru

3 Meiska Larabianti A. Md. 198904102020122015 Pengatur II/c Pengelola Data Baru

4 Gathot Supriyadi 196510282000031004 Penata Muda Tk.I/IIIb Pengadministrasi Umum Hilang
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